
 

 

UCHWAŁA NR LI/364/2022 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), oraz  art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), Rada Gminy Wierzchlas 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2023 r. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 49.101.855,43 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 33.133.332,46 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.968.522,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.880.630,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 51.406.395,36 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32.193.380,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.213.014,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 2.880.630,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansow 

publicznych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2.304.539,93 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczki. 

§ 11. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu do wysokości określonych 

w załączniku nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7040



§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz zwalczania Narkomanii na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 233.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 82.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe. 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.151.870,00 zł 

(Dz. 900 Rozdz. 90002 § 0490 i § 0910) i wydatki na realizacje ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w kwocie 2.151.870,00 zł (Dz. 900 Rozdz. 90002) zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu między zadaniami w rocznym planie 

nakładów majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową; 

3) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

§ 16. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie – 1.100.000,00 zł; 

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wierzchlas 

 

 

Jacek Młynarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
4 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 637 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 637 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 24 800,00 

  
0830 Wpływy z usług 611 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  
8030 Wpływy z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 167 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

166 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 253 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 93 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
93 931,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7040



751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 482,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 592 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 10 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 961 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 789 755,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 811,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 118 667,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 372,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 931 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 781 656,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 502 703,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 57 547,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 323 663,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 125 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 55 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 48 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 564 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 487 237,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7040



  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 77 484,00 

758 
  

Różne rozliczenia 18 120 051,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 225 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 225 237,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 733 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 733 415,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 161 399,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 161 399,46 

801 
  

Oświata i wychowanie 730 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0830 Wpływy z usług 80 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 570 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 500 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 70 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 115 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 258 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 5 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 894,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 172,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 49 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7040



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 800,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 45 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 314,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0830 Wpływy z usług 25 000,00 

855 
  

Rodzina 2 868 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 849 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 767 000,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 79 600,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 219,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

219,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 998,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0830 Wpływy z usług 206 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 151 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7040



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 2 136 870,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

bieżące 
 

33 133 332,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 838 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 838 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 838 600,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 067 692,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 067 692,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 067 692,48 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 282 055,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 381 020,88 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 025 829,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 875 829,48 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
1 875 829,48 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 150 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 256 226,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 505 191,40 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 505 191,40 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
751 034,61 

926 
  

Kultura fizyczna 2 780 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7040



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 2 780 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 780 175,00 

majątkowe 
 

15 968 522,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 381 020,88 

Ogółem: 49 101 855,43 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 381 020,88 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 60 080,00 60 080,00 60 080,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
3 666 174,60 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 174,60 3 126 174,60 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 3 666 174,60 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 174,60 3 126 174,60 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 467 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 467 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 518 527,89 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 927,89 326 927,89 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 518 527,89 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 927,89 326 927,89 0,00 0,00 0,00 
750 

 
Administracja publiczna 5 335 227,54 5 335 227,54 5 112 227,54 4 468 167,54 644 060,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 93 931,00 93 931,00 93 931,00 93 741,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 152 000,00 152 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 4 739 796,54 4 739 796,54 4 719 796,54 4 311 426,54 408 370,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 329 500,00 329 500,00 264 500,00 63 000,00 201 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 482,00 1 482,00 1 482,00 956,40 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 482,00 1 482,00 1 482,00 956,40 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 529 967,55 245 244,00 181 744,00 54 244,00 127 500,00 38 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 284 723,55 1 284 723,55 0,00 0,00 0,00 

 
75410 Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 306 967,55 222 244,00 158 744,00 54 244,00 104 500,00 38 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 084 723,55 1 084 723,55 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7040



 
75495 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 18 442 653,04 16 564 545,70 12 554 545,70 10 160 301,70 2 394 244,00 3 585 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 878 107,34 1 878 107,34 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 10 962 103,63 9 083 996,29 7 638 996,29 6 419 658,29 1 219 338,00 1 125 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 878 107,34 1 878 107,34 0,00 0,00 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 969 004,00 969 004,00 726 004,00 695 000,00 31 004,00 228 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 2 929 997,75 2 929 997,75 2 839 997,75 2 476 599,75 363 398,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 45 504,00 45 504,00 45 504,00 0,00 45 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

1 187 763,04 1 187 763,04 45 763,04 45 763,04 0,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 613 280,62 1 613 280,62 523 280,62 523 280,62 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 192 840,00 192 840,00 165 600,00 6 600,00 159 000,00 18 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 166 000,00 166 000,00 157 000,00 2 000,00 155 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 Pozostała działalność 22 840,00 22 840,00 4 600,00 4 600,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 228 046,21 1 228 046,21 981 532,21 616 605,21 364 927,00 0,00 246 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 514 521,81 514 521,81 511 021,81 460 651,81 50 370,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
161 516,40 161 516,40 160 616,40 155 953,40 4 663,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 80 314,00 80 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7040



 
85295 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 2 875 345,36 2 875 345,36 188 437,36 133 448,36 54 989,00 0,00 2 686 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 780 571,00 2 780 571,00 94 163,00 90 000,00 4 163,00 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 48 557,36 48 557,36 48 057,36 43 448,36 4 609,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

17 998,00 17 998,00 17 998,00 0,00 17 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 11 777 833,03 3 203 070,00 3 203 070,00 14 000,00 3 189 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 574 763,03 8 574 763,03 5 851 688,53 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 5 889 737,02 571 200,00 571 200,00 0,00 571 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318 537,02 5 318 537,02 2 595 462,52 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 151 870,00 2 151 870,00 2 151 870,00 0,00 2 151 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 3 301 226,01 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 226,01 3 256 226,01 3 256 226,01 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 379 700,00 379 700,00 70 000,00 0,00 70 000,00 309 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 74 700,00 74 700,00 55 000,00 0,00 55 000,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 4 046 518,14 101 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 318,14 3 945 318,14 0,00 0,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 101 200,00 101 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 3 945 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 318,14 3 945 318,14 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 51 406 395,36 32 193 380,81 23 961 518,81 15 454 323,21 8 507 195,60 4 046 440,00 3 685 422,00 0,00 0,00 500 000,00 19 213 014,55 19 213 014,55 5 851 688,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7040



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 93 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 93 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
93 931,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 482,00 

855 
  

Rodzina 2 785 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 767 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 767 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 219,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

219,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 998,00 

bieżące razem: 2 880 630,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 2 880 630,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7040



Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
750 

 
Administracja publiczna 93 931,00 93 931,00 93 931,00 93 741,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 93 931,00 93 931,00 93 931,00 93 741,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 482,00 1 482,00 1 482,00 956,40 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 482,00 1 482,00 1 482,00 956,40 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 2 785 217,00 2 785 217,00 98 809,00 80 592,00 18 217,00 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 767 000,00 2 767 000,00 80 592,00 80 592,00 0,00 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
17 998,00 17 998,00 17 998,00 0,00 17 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 880 630,00 2 880 630,00 194 222,00 175 289,40 18 932,60 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7040



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 126 174,60 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 126 174,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 574,60 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas 242 574,60 

   
Przebudowa stacji wodociągowej w Wierzchlesie 45 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 838 600,00 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas 2 838 600,00 

600 
  

Transport i łączność 77 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 77 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Dojazdowa i ul. Słoneczna w Wierzchlesie 77 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 326 927,89 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 927,89 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Mierzycach 5 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 321 927,89 

   
Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Mierzycach 321 927,89 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 284 723,55 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 200 000,00 

   

Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi na zadanie pn.: 

"Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia" 
200 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 084 723,55 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   
Termomodernizacja OSP w Łaszewie 8 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 95 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzeczowie z przeznaczeniem na 

budowę garażu  70 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchlesie z przeznaczeniem na 

zakup bramy 25 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 981 723,55 

   
Termomodernizacja OSP w Łaszewie 981 723,55 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 878 107,34 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 878 107,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7040



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 066,30 

   
Rozbudowa Budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach 50 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 64 066,30 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 764 041,04 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 1 764 041,04 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 574 763,03 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 318 537,02 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 074,50 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przycłapy 30 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kamion, Przywóz i Toporów 176 074,50 

   
Budowa tłoczni na sieci kanalizacyjnej Wierzchlas ul. Poprzeczna 17 000,00 

   
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie 350 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 347 686,26 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy - etap II w 

ramach zadania "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Wierzchlas 
oraz zakup wyposażenia służącego tworzeniu inwestycji" 

1 347 686,26 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247 776,26 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy - etap II w 

ramach zadania "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Wierzchlas 

oraz zakup wyposażenia służącego tworzeniu inwestycji" 
1 247 776,26 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 150 000,00 

   
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie 2 150 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 256 226,01 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505 191,40 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas - etap 2 2 505 191,40 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 034,61 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas - etap 2 751 034,61 

926 
  

Kultura fizyczna 3 945 318,14 

 
92695 

 
Pozostała działalność 3 945 318,14 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 143,14 

   
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wierzchlesie 1 165 143,14 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 780 175,00 

   
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wierzchlesie 2 780 175,00 

Razem 19 213 014,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7040



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2023 r. 

1. Dochody: 10.000,00 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 
Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska  

10.000,00 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 10.000,00 

2. Wydatki: 10.000,00 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 
Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska  

10.000,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7040



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami na 2023 r. 

 Dochody 

Dz. 750 - Administracja publiczna 118,00 
Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 118,00 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 118,00 

Dz. 855 – Rodzina 119.400,00 
Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

119.400,00 

§ 0980 – Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 119.400,00 

Ogółem plan dochodów 119.518,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7040



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2023 r. 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
Kwota dotacji w 2023 r. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

1. 921 92116 2480 Biblioteki  290 000,00 0,00 0,00 

Razem 290 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 

sektora fiansów publicznych 
Nazwa zadania 

   

1. 754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 38 500,00 

1. 754 75412 6230 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 95 000,00 

2.  801 80101 2590  Oświata i wychowanie -szkoły podstawowe  1 125 000,00 0,00 0,00 

3.  801 80103 2590  
Oświata i wychowanie - oddziały 

przedszkolne przy szkołach podstawowych 
228 000,00 0,00 0,00 

4. 801 80149 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 142 000,00 0,00 0,00 

5. 801 80150 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 090 000,00 0,00 0,00 

6. 851 85195 2360 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 18 240,00 

7. 921 92195 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 19 700,00 

8. 926 92605 2360 Zadania w zakesie kultury fizycznej 0,00 0,00 95 000,00 

Razem 3 585 000,00 0,00 266 440,00 

Ogółem  3 875 000,00 0,00 266 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7040



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2023 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  
Przychody ogółem: 

 
3.707.694,43 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytu na rynku krajowym 952 3.707.694,43 
Rozchody ogółem: 

 
1.403.154,50 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 1.403.154,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7040



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/364/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz zwalczania Narkomanii na 2023 r. 

Dochody Wydatki 
 Dział  Rozdz.

  
§  Plan   Dział

  
Rozdz.

  
Plan  

z tytułu opłaty od 

napojów alkoholowych 

z urzędów skarbowy 

756 75618 0270  55.000,00 Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii  
851  85153  4.000,00 

 z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
 851 85154 0480  115.000,00 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,00 

      Dział

  
Rozdz.

  
Plan  

     Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

851  85154  166.000,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,00 

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155.000,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.000,00 

Ogółem 170.000,00 Ogółem 170.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7040


		2023-08-25T11:23:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




